P. Deferimento

/
Cã rara Municipal Ji Ibitinya

t~eia 	 III 11111111111 I 111111 III
Protocolo Geral 0001482/2016 goitai9r..744 	 D att ea g: 2i 521  /a1t1i v/200.  1R6 EHQo r2A2r6i oi2: 02126:00

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA/SP.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência

urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza

nesta data, do PROJETO DE LEI N° 133/2016 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A

ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO — SAAE, APROVADO PELA LEI

MUNICIPAL N° 4.208, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015, DESTINADO A ATENDER

INSUFICIÊNCIAS DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

Tal solicitação se dá em virtude de subtrair recursos próprios de sobras de

entidades para suplementar o orçamento do SAAE, e servirá para pagamento de vencimentos

e encargos dos servidores da Autarquia e aquisição de material e consumo, na manutenção de

bombas de poços artesianos.

Termos em que,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 '

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1